
 

 

 

TIEMPOS DE 2ª MANGA OFICIAL DE CARRERA 

D. PILOTO VEHICULO CONCURSANTE HORA SALIDA HORA LLEGADA TIEMPO GR. CA. CL.  
   

4 JERONI PERELLÓ SIM DEMONCAR P.A.S.Q. 15:08:30.744 15:11:51.298 00:03:20.554 CM+ 2   
1 PEDRO MAYOL PLANCH NORMA M 20 F P.A.S.Q. 15:10:31.483 15:13:56.024 00:03:24.541 E2-SC 2   
7 JORDI BERRUEZO FER SEMOG SPORT M.C.S.R.P. 15:06:31.308 15:09:56.995 00:03:25.687 CC 4   
6 SERGIO MORILLA AGU DEMONCAR ESC. MITJA ILLA 15:07:01.074 15:10:26.860 00:03:25.786 CM+ 2   
2 JOAQUÍN LOSADA PÉR SILVERCAR S2 ESC. COSTA NORD 15:09:32.988 15:13:00.157 00:03:27.169 CM+ 2   
3 PEDRO CRESPÍ PALLI SILVERCAR S2 ESC. MALLORCA C 15:09:01.147 15:12:30.592 00:03:29.445 CM+ 2   
17 JOSE M. ALVAREZ RE CITROEN SAXO VT P.A.S.Q. 15:02:31.088 15:06:13.240 00:03:42.152 TC 1 5C  
8 FRANCISCO J. VERDU KSM A.C.I.F. 15:06:00.508 15:09:44.708 00:03:44.200 CC 4   
5 DAMIÀ BERNAT MORAG SPEEDCAR GT P.A.S.Q. 15:07:31.028 15:11:16.954 00:03:45.926 CM+ 2   
12 JAUME ORDINAS CATA PEUGEOT 205 GTI ESC. MALLORCA C 15:05:01.231 15:08:49.851 00:03:48.620 TC 1 5B  
19 CIPRIANO RAMÍREZ C BMW E36 325 COU ESC. MITJA ILLA 15:01:00.995 15:04:50.701 00:03:49.706 TC 1 4  
22 SEBASTIÀ COLL VICE RENAULT 5 GT TU P.A.S.Q. 15:00:31.174 15:04:21.342 00:03:50.168 TC 1 5A  
14 OSCAR SÁNCHEZ SÁNC CITROEN AX SPOR ESC. MALLORCA C 15:04:32.029 15:08:26.947 00:03:54.918 TC 1 5C  
16 JOSE M. NÚÑEZ JIMÉ OPEL CORSA GSI P.A.S.Q. 15:03:00.855 15:07:13.473 00:04:12.618 TC 1 5B  
15 SANTIAGO SÁNCHEZ F SEAT LEÓN ESC. MALLORCA C 15:03:31.388 15:07:48.929 00:04:17.541 TC 1 4  
18 BARTOMEU SERRA CRE RENAULT 11 TURB ESC. MITJA ILLA 15:01:31.397 15:05:51.139 00:04:19.742 TC 1 5B  
25 JUAN BERGAS MANRES SEAT 131 ESC. LLUCMAJOR 14:58:02.152 15:02:30.993 00:04:28.841 TC 1 5C  
23 TOMEU NICOLAU ADRO SIMCA RALLY ESC. MALLORCA C 14:58:31.399 15:03:09.986 00:04:38.587 TC 1 5C  
10 CARLOS PERELLÓ MAR DEMONCAR CC ESC. MALLORCA C - noSalido - CC 4   
11 AGUSTIN BELLAFONT SILVERCAR CC ESC. MALLORCA C - noSalido - CC 4   
20 TONI CUESTA GARCIA RENAULT CLIO 16 ESC. COSTA NORD - noSalido - TC 1 5C  
21 JOHN RUAIRI KANE BMW 323 TI ESCUDERIA BUNYO - noSalido - TC 1 5C  
24 FELIPE GIBERT SERV BMW COMPAC 323 ESC. COSTA NORD - noSalido - TC 1 5B  
9 VICTOR ALCOVER UMB SEMOG KC ESC. ALWAYS PER - noSalido - CC 4   

 
TRAMO CRONOMETRADO 

 

D.  PILOTO COPILOTO VEHICULO CONCURSANTE SALIDA LLEGADA TIEMPO PEN. TOTAL GR. CA. 
     

31  JOSÉ CAMPANER LLAB MARIA A. ROTGER ES HYUNDAI I20 R5 P.A.S.Q. 14:55:30.769 14:59:01.029 00:03:30.260  00:03:30.260 R5 1 
32  NADAL GALIANA JUAN LORENZO FERRAGUT C FORD ESCORT WR ESC. MALLORCA  14:55:00.715 14:58:33.965 00:03:33.250  00:03:33.250 H4 8 
38  GUILLEM ALOU SERVE TOMMY ARBONA CHAVE RENAULT CLIO N ESC. MALLORCA  14:51:35.597 14:55:10.027 00:03:34.430  00:03:34.430 N5 1 
39  FERNANDO GARRIDO G INÉS CARRIÓ BERMÚD SKODA FABIA R5 ESC. XIXONA 14:51:01.276 14:54:39.058 00:03:37.782  00:03:37.782 R5 1 
41  ADRIA DEL MORAL GO GUILLEM DIAZ RIGO RENAULT CLIO S ESC. CIUTAT DE 14:49:31.221 14:53:11.364 00:03:40.143  00:03:40.143 F200 9 
33  TONI PIZA HARO TERESA PIZA CLOQUE MITSUBISHI CAR P.A.S.Q. 14:54:31.611 14:58:12.254 00:03:40.643  00:03:40.643 H4 8 
34  SIÓN CARRIÓ BERMÚD DANI LOZANO CLADER CITROEN DS3 R3 ESC. MALLORCA  14:54:01.763 14:57:46.110 00:03:44.347  00:03:44.347 R3T 2 
35  DANIEL VILLODRES R ROBERTO VILLODRES  OPEL CORSA GSI ESC. ALWAYS PE 14:53:31.137 14:57:17.932 00:03:46.795  00:03:46.795 F200 9 
36  JOSE V. CALZADO CA ANA I. GÓMEZ PÉREZ FIAT PUNTO ABA ESC. MITJA ILL 14:53:00.942 14:56:48.387 00:03:47.445  00:03:47.445 N3 4 
43  JOSE A. MARIÑO POC DAVID MARIÑO BUADE BMW E46 330 ESC. ALWAYS PE 14:48:01.010 14:51:49.557 00:03:48.547  00:03:48.547 FX 10 
42  ANTONI NOVO HERNÁN BARTOMEU FLORIT VE CITROEN SAXO V ESC. CIUTAT DE 14:48:30.610 14:52:19.957 00:03:49.347  00:03:49.347 H4 8A 
46  JUAN A. TORRENS BA DANIEL CALADO MESQ RENAULT CLIO S ESC. COSTA NOR 14:46:01.378 14:49:58.280 00:03:56.902  00:03:56.902 F200 9 
44  MIGUEL VERGER RIBA ELISABETH VERGER M RENAULT CLIO S ESC. MALLORCA  14:47:31.133 14:51:28.152 00:03:57.019  00:03:57.019 F200 9 
40  RAFAEL BINIMELIS A FRANCESC BINIMELIS RENAULT CLIO S ESC. MALLORCA  14:50:01.148 14:53:58.563 00:03:57.415  00:03:57.415 H4 8A 
55  RAFAEL JULIÀ VADEL JAUME AULET SALVA RENAULT CLIO S ESC. MITJA ILL 14:41:01.296 14:45:00.870 00:03:59.574  00:03:59.574 F200 9 
54  SERGI SASTRE SALOM ALEX ORTEGA BLAS BMW E36 ESC. ALWAYS PE 14:41:31.299 14:45:34.518 00:04:03.219  00:04:03.219 FX 10 
37  MIQUEL A. CAMPINS  JUAN M. MORENO FUS FORD FIESTA RA ESC. MALLORCA  14:52:29.944 14:56:35.866 00:04:05.922  00:04:05.922 R5 1 
57  DAMIÀ VIDAL TOMÀS JAUME MASCARÓ BARC RENAULT CLIO S ESC. CIUTAT DE 14:39:31.180 14:43:40.347 00:04:09.167  00:04:09.167 N 4 
56  MARC RIGO MESTRE Mª MAGDALENA ADROV RENAULT 5 GT T ESC. ALWAYS PE 14:40:01.035 14:44:11.129 00:04:10.094  00:04:10.094 H3 7 
58  ALEJANDRO GARCÍA S DAVID SOCIAS GALLE CITROEN SAXO V ESC. ALWAYS PE 14:39:01.327 14:43:12.857 00:04:11.530  00:04:11.530 H4 8A 
48  XIM VIDAL MONSERRA MARIONA VIDAL SANT PEUGEOT 205 GT ESC. SANT SALV 14:45:00.861 14:49:13.934 00:04:13.073  00:04:13.073 F200 9 
50  JUAN A. SOCIAS MAR MIGUEL SOCÍAS PÉRE PEUGEOT 106 RA P.A.S.Q. 14:44:31.121 14:48:45.809 00:04:14.688  00:04:14.688 H4 8A 
51  JULIO RAMÓN GARCES JORDI TERA BARCELÓ PEUGEOT 208 P.A.S.Q. 14:44:00.745 14:48:16.567 00:04:15.822  00:04:15.822 N3 4 
59  JOAN ADROVER VALLS MIGUEL A. LLADO MA CITROEN SAXO V ESC. MALLORCA  14:38:31.226 14:42:51.412 00:04:20.186  00:04:20.186 H4 8A 
45  J. XAVIER LLOMPART JUAN G. CRESPI BER CITROEN SAXO V ESC. MALLORCA  14:46:31.187 14:50:52.890 00:04:21.703  00:04:21.703 F200 9 
47  JAVIER VALLBONA HE RAFEL JAUME BAUZA CITROEN SAXO V ESC. BUNYOLA - No salido -   H4 8A 
49  MIQUEL A. AMENGUAL PERE MESTRE ADROVE SEAT LEÓN CUPR ESC. SANT SALV - No salido -   FX 10 
52  JOAN VILLALONGA RI SERGIO GAYA VINAIX RENAULT CLIO 2 ESC. BUNYOLA - No salido -   F200 9 
53  LUIS MIRO JULIA RAFAEL ADROVER ADR RENAULT 5 GT T ESC. MITJA ILL - No salido -   H3 7 

 

REGULARIDAD 
D.  PILOTO COPILOTO VEHICULO CONCURSANTE PUNTOS GR. CL. MEDIA 

  
61  JOAN B. VIDAL OLIV JOAN G. VIDAL VALE SEAT IBIZA GLX ESC. MALLORCA  0.3 REG  51,46 km/h 
62  BARTOLOMÉ MARTOREL KAREN MARTORELL JU RENAULT CLIO 1 ESC. MALLORCA  2.1 REG  52,26 km/h 
63  ANTONIO PALOU CERO JOSEP M. CIFRE SEG RENAULT 11 TUR ESC. COSTA NOR - noSalido -  REG   

  
67  JUAN MUNTANER BALA LUCAS MUNTANER GIM RENAULT 8 ESC. MALLORCA  0.0 RS  47,21 km/h 
66  PEDRO VALLS AGUINA MADELEINE M. YUE VW CORRADO 1.8 ESC. MITJA ILL 0.6 RS  55,52 km/h 
65  FEDERICO RODRIGUEZ JOANA Mª FONT TABE FORD SIERRA CO ESC. MALLORCA  17.0 RS  57,57 km/h 

  
69 JOSÉ R. POMAR HERN AUTOBIANCHI A11 ESC. MALLORCA C 2.5 Single  45,31 km/h   
68 ESTEVE SUREDA GIL SEAT PANDA 40 ESC. CIUTAT DE  2.7 Single S  50,11 km/h   

 


